部门沟通遴选竞价表

	项目名称
	

	项目部门
	
	部门负责人
	

	预算金额
	
	竞价成交金额
	

	              项目概况（采购理由）

	








	采购需求、技术参数、付款方式和售后服务具体内容

	






	参与竞价供应商情况（公司名称、报价）

	1、

2、

3、

4、

5、

	遴选竞价结果

	  1、是否同意实施：同  意（    ）不同意（    ）
  2、成交供应商及价格：

	参与人签字

	部门沟通遴选竞价参与人
	签名：                      年   月   日

	
	签名：                      年   月   日

	
	签名：                      年   月   日

	
	签名：                      年   月   日

	
	签名：                       年   月   日

	会议组织人
	签名：                       年   月   日

	填表人
	签名：                       年   月   日
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